О внесении изменения в постановление акимата города Караганды от 13 августа
2014 года № 33/08 "Об определении помещений для встреч с избирателями, мест
размещения печатных агитационных материалов на период выборов Президента,
депутатов Сената и Мажилиса Парламента Республики Казахстан, маслихатов"

Утративший силу
Постановление акимата города Караганды от 29 июня 2017 года № 26/01.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 10 июля
2017 года № 4301. Утратило силу постановлением акимата города Караганды от
18 июня 2024 года № 32/01
      Сноска. Утратило cилу постановлением акимата города Караганды от
18.06.2024 № 32/01 (вводится в действие со дня его первого официального
опубликования).
      В соответствии с пунктами 4, 6  Конституционного закона статьи 28
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике
Казахстан" акимат города Караганды :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата города Караганды от 13 августа 2014 года постановление
№ 33/08 "Об определении помещений для встреч с избирателями, мест
размещения печатных агитационных материалов на период выборов Президента,
депутатов Сената и Мажилиса Парламента Республики Казахстан, маслихатов" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 2729, опубликовано 30 августа 2014 года в газетах "
Индустриальная Караганда" № 152-153 (21673-21674) и "Орталық Қазақстан" №
165-166 (21770), в информационно-правовой системе "Әділет" 17 сентября 2014
года) следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии с пунктами 4, 6  Конституционного закона статьи 28
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике
Казахстан", Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых Законом
актах" акимат города Караганды :".ПОСТАНОВЛЯЕТ
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющую обязанности руководителя аппарата акима города Караганды
Канаеву Д.Т., акима района имени Казыбек би города Караганды Шатохину Т.Н.
и исполняющего обязанности акима Октябрьского района города Караганды
Канаева А.С.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Исполняющий обязанности

 акима города Караганды А. Молдабаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан